河北省高新技术产业协会
关于组织会员单位赴华为总部考察学习的通知
各会员单位：

为更好为会员服务，促进企业创新发展，经会长办公会研究，我协会定于2020年11月12-13日组织有意向的会员单位前往华为总部考察学习。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容
1.观摩学习华为企业文化，就创新发展进行交流；
2.华为云介绍，数字化转型落地案例交流；
3.参观华为ICT（信息通信技术）展厅和智慧工厂；
4.考察华为研发-销售基地，感受华为企业创新氛围。

二、会议时间
2020年11月11日下午5:00报到。

11月12日 上午  观摩华为企业文化、进行创新发展交流；

华为云介绍、数字化转型落地案例交流；

              下午  参观华为ICT展厅;
11月13日 上午 参观华为智慧工厂；

考察华为研发-销售基地—溪流背坡村。

               下午 返程
三、会议地点：深圳 (具体酒店另行通知）

四、参会人员：全体会员单位
本次参加会议，不收会务费，统一安排工作餐。交通、住宿费自理。

请各位会员单位积极参加报名，参会回执（见附件）请于2020年11月3日17:00前发回协会邮箱。

联系电话：0311-87032093/87897686
邮    箱:  hbhia2005@163.com

联 系 人:  成  明   手机：13722785028

附件：参会报名回执

                           河北省高新技术产业协会

                               2020年10月28日
附件：

 参会报名回执

	姓  名
	职务或职称
	单位名称

	联系电话
	交通工具（备注具体到达航班或者高铁车次）

PAGE
2